

Latuneuvojat Salusjärvellä 31.1- 2.2.75

Satuitko tietämään, että Tiirismaan Ladulla on neijä omaa hiihdonohjaajaa?

Heikki Mallat on toiminut Saariselällä useina vuosina hiihdonohjaajana.

Ensimmäinen oman latuyhdistyksemme kouluttama Eira Laiho on vetänyt hiihtoviikkoja kolmena vuotena, etupäässä Ylläksellä.

Toivo Laine koulutettiin vuotta myöhemmin, hän on hiihätellyt ihmisiä Otsamotunturin ympyrillä.

Joukon kuopus Lasse Lahtinen kävi Vuokatin kurs-
sin nyt vuodenvaihteessa ja lähtee kokeilemaan
kykyjään Kuerkievariin.

No tuo alkulauseeksi. Olimme Lassen kanssa Salus-
järvellä Orimattilassa vuotuisilla Latuneuvojien
koulutuspäivillä lisäoppia saamassa. Käväisi siel-
lä Hessukin. No oppia saatiin nupit täyteen.

Kirjoitin siitä kolmisivuisen sepustuksen ja huom-
masin, että kaikki asiat olivat viimeisessä Latu-
ja Blku lehdessä, niin turhaa toistoa kertoa niis-
tä enempää.

Tuli mieleen ja johtokunnassakin oli puhetta, että
miksi emme tekisi omaa lapinmatkaa? Se tulisi
edullisemmaksikin kuin valmiiksi järjestetyt ret-
ket. Ylläkseltä varmaan löytyisi joku talo tai
maja mihin voisimme majottautua. Tilausajobussi
maksaa n 4000mk edestakaisin. Siis 40 henkeä ja
matkojen osuus olisi vain 100,00.

Kun me nyt Lassen kanssa mennään sinne Ylläkselle
niin kyselemme sopivaa majoitusta. Näin hyvissä
ajoin kun alotetaan, niin eiköhän suuri haave
yhteisestä Tiirismaan Ladun lapinmatkasta ala
toteutua.

Toivoo Eppu

Tiirismaan hiihdon korvike jääkävely Enonsaareen
keräsi 118 osanottajaa. Kohtalainen saavutus,
ottaen huomioon kehnon sään, mutta jokainen sää-
hän on retkeilyä ja jokainen seutu retkeily-
seutu. (Vaaran Kaalepin mietelause)

Kiisa= lipas, arkkunen.

Latulainen, olet nyt tutustunut Tiirismaan Ladun omaan jäsenlehteen.

Joku nimikin piti olla ja otettiin aluksi tuo Kiisa, joka saameksi tarkoittaa lipasta tai pientä arkkua.

Mikäli sinulla on muita ehdotuksia nimen suhteen ilmoita ehdotuksesi lehteä kokoa-valle Eira Laiholle. Myös muut jutut, etenkin lapinmatkakertomukset tervetulleita.

Kiisa ilmestyy pari kolme kertaa vuodessa, aina tarpeen mukaan.

Olet saanut tätä ensimmäistä numeroa 2 kpl, toinen on tarkoitettu Tiirismaan Ladun toiminnasta kiinnostuneelle ystävällesi.

Ladun jäseneksi hän pääsee maksamalle ps-tilillemme no ko 145014-1 10 mk.

eppu

Finlandia hiihtäjämme:

Olemme pömineet tähän niiden urhoollisten latulaistemme nimet, jotka suorittivat loppuun Finlandia Hiihdon.

Martti Hakulinen

Oiva Huovila

Heikki Mallat

Martti Mäkiprosi

Seppo Salonen

Matti Heino

Onnittelumme!

Ivalon terveysasemalla kuultua:

- Mitäpä sinne teidän kyläanne kuuluu?
- Meillä on kaikki nyt niin hyvin, kun ne tekivät sen tien.
- Ihanko kyläanne saakka ?
- Iahn, ei ole kuin 20 km tielle.

LAPPI KUTSUU

Lapin kaamosaika on päättynyt. Lumiset tunturit ovat jälleen tulvillaan valoa. Lappiin matkaava etelän ihminen on valmis vastaanottamaan uusia elämyksiä ja vaikutteita.

Millä mielellä lähdemme Lappiin? Lähdemmekö etsimään "Lapin taikaa"? Lähdemmekö etsimään maahisia ja muita Lapin taruolentoja? Entä asukkaat! Ovatko he mielestämme taikauskon vallassa olevia ihmisiä? Pidämmekö selviönä, että me voimme Lapissa käyttäytyä kuinka itse haluamme.

Tälläisiä kysymyksiä tulee helposti mieleen, kun katselee Pielpajärven kirkon portaille majoittunutta ruokailuryhmää tai kun lukee jos-sakin kirkkotuvan ikkunanpieleessä huopakynällä kirjoitetut ainutlaatuiset terveiset Lahdesta, puhumattakaan roskaisista jäljistä "koskemattomassa" luonnossa.

Lappi on osa Suomea, sen asukkaat eivät ole mitään kummajaisia, seita-jumalan palvelijoita. He ovat meidän laillamme kansalaisluottamusta nauttivia kansalaisia. Heidän jo yli kaksisataa vuotta sitten rakentama erämaakirkko on ainutlaatuinen todistus heidän kristillisestä uskostaan. Heidän virrenveisuunsa, kirkossa ja seuratuovassaon jämerää. Olen heidänkeskuudessaan saanut elää todeksi aidosta kristinuskosta lähteneen palvelualltiuden, joka on vertaansa vaila. Kun me liikumme Lapin kansan asuinsijoilla, niin parhainta minkä me voimme jättää jälkeemme on kiitos ja ei mitään.

Toivo Laine

Kevätajan kalenteri:

Joka keskiviikko: kuntohiihtoa. Kokoontuminen klo 18 Urheilukeskukseen, jonka jälkeen lenkki Tapanilaan. Sauna Urheilukeskuksessa (2 mk)

Joka perjantai: lentopalloilta Harjun koulussa klo 19-21. Suihku. Pelaajista pientä pulaa, siis kaikki mukaan, tytötkin.

2.4. Johtokunnan kokous klo 19 Laiholla. Johtokunta tervetuloa.

23.4 Tiirismaan Ladun ylimääräinen kokous, Kahvila Kievarissa Hämeenk.9. klo 19. Kaikki jäsenet mukaan. Kaffit ja viinerit luvassa, ehkä filmejä. Asiana solutoiminta.

27.4 Kuntolenkit alkaa eri pisteissä, jotka ovat Tapanila, Mukkula, Möysä, Liipola ja Ahtiala.

4.5 Kuntolenkit jatkuvat eri tempausten merkeissä

28.5 Valkovuokkoretki, lähtö klo 18 Urheilukeskuksesta. Tapanilassa kahvit omaan laskuun.

7.6 Kesäkauden avajaiset. Paikka avoin, tekee tarjouksia johtokunnalle.

27-29 6 SL valtakunnalliset leiripäivät Hämeenlinnassa. Tarkemmin Latu ja Polkulehdessä. Lähdetäänkö pyörillä?

Marteille vielä: Erävaellukset SM kilpailut järjestetään 11-14.9-75 Enontekiö kunnassa, keskuspaikkana Hetta. Siitä vaan .

Koulutustoimintaa Vuokatissa

Suomen Ladun ja Vuokatinurheilupuiston toimesta järjestettävälle hiihdon- ja retkenneuvojakursseille vuodenvaihteessa oli 36:sta hakijasta kelpuutettu 20 osanottajaa. Yhden jäädessä pois, kurssitodistuksen hankki itselleen 19 kurssilaista. Tähän viikon kestävään kurssiin sisältyi tiivis ohjelma. Oppitunteja, sekä maastossa suoritettavaa harjoitusta. Vaativin oli maastossa suoritettava hiihdon tekniikkaharjoitus. Kurssilaiset jaettiin kolmeen ryhmään ja kukin ryhmä harjoitteli maastohiihdon eri vaiheet, sekä rinnelaskun kuviot. Opettajina toimivat Terttu Häränoja-Thomas, Raimo Juntunen ja Lasse Martin. Tämän jälkeen oppilaat joutuivat suorittamaan hiihtonäytteen, sekä kukin vuorollaan toimimaan opettajana. Kurssin opettajat arvostelivat suorituksensa antoivat pisteet sen mukaan miten homma sujui. Kiitettävän arvosanan saavutti 5 kurssilaista. Moottorikelkalla jokainen teki omat kuvionsa hankeen. Tämäkin taito katsottiin tärkeäksi tuleville latuneuvojille. Hiihtoretkiä tehtiin kaksi. Toinen niistä Uuden Vuoden retki, joka hiihdettiin 13 km päässä sijaitsevalle Möykynlammen hirsikämpälle. Siellä Laulunyytti laulettiin kannesta kanteen, pais-tettiin letut ja valettiin tinat. Lapinkastajaiset pidettiin 1,5 km päässä sijaitsevalla VR:n lomamajalla. Nenät noettiin ja tarjottiin hokmannihuikat. Kiitokirjeillekin oli varattu aikaa ja siinä jaettiin risuja sekä kiitosta sen mukaan mihin aiheetta oli. Yhteenvetona kurssista voi antaa arvosanan kiitettävä, koska kurssilaiset saivat kiitettävästi tietoa ja myöskin kouluttajat lausuiivat samoja sanoja kurssilaisille. Hiihdon ja retkenneuvojakurssin tarkoitus on kouluttaa päteviä vetäjiä jotka rohkeavat ottaa vastuun ryhmästä, joka liikkuu Lapin tuntureilla. Tältä nyt koulutetulta kurssilta lähtee SL:n tämantalvisille lomaviikoille 6 vetäjää.

Lasse Lahtinen